

Til stede: 20 foreninger + bestyrelsen – i alt 25

Iflg. dagsorden

1) Valg af dirigent – Forsamlingen valgte Flemming Larsen – Lystrup Koret

2) Godkendelse af årsberetning

Erik Vigsø aflagde årsberetning

En bred orientering om forskellige aktiviteter, møder, hjælpepakker, kompensationsregler og andre tiltag indenfor kulturområdet igennem corona tiden. Beretning om gennemførelse af videomøder dels med bestyrelsen, Sport og Fritid og andre paraply organisationer - alle vanskeliggjort af den manglende fysiske kontakt og derved handling på tingene.

Orienterede bl.a. om at Samrådet har 50 års jubilæum i 2023 og gjorde opmærksom på Musse Mathiesens opstart historie som ligger som bilag på hjemmesiden.

Bemærkninger fra salen: Old Stars Cycling orkestra fortalte at de havde modtaget tilskud sammen med flere andre foreninger fra Århus

Visens venner takkede for muligheden for at de som gruppe modtog gratis husleje til deres aktiviteter.

Beretning godkendt

3) Godkendelse af regnskab 2019 – Martin Søballe fremlagde regnskabet – og forklarede at der aldrig havde været så mange ubrugte penge på kontoen, og at der snart kom flere. Det er et ønske at nogle af pengene skal bruges på et større fælles arrangement eventuelt til efteråret. Martin efterlyste ideer til hvad der kunne gøres i fællesskab – Regnskab godkendt

4) Kommende aktiviteter: Sommeraktiviteterne 2021 bliver anderledes og presset i år.

Ansøgningsfristen er fastsat til 21. juni og der vil komme svar til foreningerne hurtigst muligt derefter. Ansøgningskemaet udleveres efter mødet. Koncerterne på gader og stræder i Århus kommune kan afvikles frem til slut september. Dog vil bestyrelsen i år se med lempe på hvis nogle overskrider denne dato. **Vinteraktiviteter 2021-2022** – skal foregå på plejehjem og lokalcentre. Der opfordres til at man vælger et repertoire som er genkendeligt for de ældre og gerne inddrage publikum. Et katalog til centrene er muligvis undervejs, det kræver at medarbejderne igen er på plads i forvaltningerne. Der vil komme yderligere information om dette. I festugen 2021 er det muligt at modtage honorar hvis aktiviteten foregår på centre udenfor Ringvejen, det er ikke muligt i midtbyen. Når der er aftalt en koncert kontaktes Martin Søballe, som holder styr på mængden og pengene. **Sports-og Fritids Politiken for 2021-2025:** Er startet op og det vil i år blive gjort anderledes. Der vil ved en gåtur/møde ske en visualisering af aktiviteterne ved vandringer i bestemte områder. Derved indsamles ny viden og det vil give mulighed for ideopsamling. Der vil blive dialogmøder og høringer senere på året. **Aarhus i**

